
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 

Številka:  1000-20/2025-2 

Datum:  4. 12. 2025 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predloga za obravnavo na 29. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda 

Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

 

  

PRIPRAVILA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20, 11/23 in 

6/25) 

 

POROČEVALEC: 

 

Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k 

imenovanju direktorice javnega zavoda Knjižica Ivana Potrča Ptuj, v 

predloženem besedilu. 

 

 

 

 

                                                                                         Boštjan Šeruga 

                                                                                     predsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

- predlog sklepa z obrazložitvijo 

 

 

  



Predlog 
december 2025 

Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (Uradni list 
RS, št. 9/04, 115/08 in 102/09) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ____ seji, dne _____, 
sprejel 

SKLEP 
o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

1. 

Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju Milene DOBERŠEK, za direktorico javnega 
zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj, za dobo petih let. 

2. 

Iz predložene prijave Milene Doberšek izhaja, da kandidatka izpolnjuje vse z razpisom 
zahtevane pogoje ter je primerna kandidatka za direktorico javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj. 

3. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

Št. 1000-20/2024-2 
Ptuj, dne 

Županja 
Mestne občine Ptuj 

Nuška Gajšek 



Obrazložitev: 
 
Svet javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj je dne 16. 9. 2025 na spletni strani Zavoda za 

zaposlovanje in v časopisu Štajerski tednik objavil javni razpis za delovno mesto direktorja/direktorice 

Knjižnice Ivana Potrča Ptuj. 

V skladu z določbo 20. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (Uradni 

list RS, št. 9/04, 115/08 in 102/09 – v nadaljevanju: odlok) imenuje direktorja zavoda svet zavoda na 

podlagi javnega razpisa. Direktor zavoda je imenovan pod pogoji in po postopku kot ga opredeljujeta 

zakon in odlok o ustanovitvi zavoda. 

Za direktorja je lahko imenovan tisti, ki izpolnjuje z zakonom in statutom predpisane pogoje. Mandat 

direktorja traja pet let in je po preteku lahko ponovno imenovan. Na podlagi sklepa o imenovanju 

direktorja, sklene z njim pogodbo o zaposlitvi v imenu sveta zavoda njegov predsednik. 

 

Po 24. členu odloka je za direktorja zavoda lahko imenovan kandidat, ki izpolnjuje naslednje pogoje: 

− univerzitetna izobrazba, 

− pet let delovnih izkušenj, 

− znanje enega svetovnega jezika, 

− poznavanje dejavnosti s področja kulture, 

− opravljen strokovni izpit iz bibliotekarstva, 

− vodstvene in organizacijske sposobnosti in znanja s področja upravljanja.  

Kandidat mora predložiti program dela in razvoja zavoda. 

 

V roku 10 dni po objavi razpisa je prispela ena vloga. Svet zavoda je po pregledu prispele prijave na seji 

dne 7. 10. 2025 ugotovil, da prijavljena kandidatka izpolnjuje vse pogoje iz javnega razpisa. Po pregledu 

priloženega programa dela in razvoja zavoda ter po opravljenem razgovoru s kandidatko je svet zavoda 

na seji dne 14. 10. 2025 soglasno izbral Mileno Doberšek za kandidatko za direktorico knjižnice za 

mandatno dobo 5 let. 

Svet zavoda si mora v skladu z 21. členom odloka pred imenovanjem ali razrešitvijo direktorja, pridobiti 

soglasje občin ustanoviteljic, ki imajo v lasti več kot polovico ustanoviteljskega deleža glede na število 

prebivalcev in mnenje občin, ki so na zavod s pogodbo prenesle opravljanje te dejavnosti ter mnenje 

strokovnih delavcev zavoda. Soglasja in mnenja se nanašajo na kandidata za direktorja, ki ga predlaga 

svet zavoda izmed tistih prijavljenih, ki izpolnjujejo pogoje. 

 

Če občine ustanoviteljice ali občine pogodbenice in strokovni delavci ne odgovorijo v roku 60 dni, se 

šteje, da so bila soglasja podana oziroma mnenja pozitivna. Po pridobitvi soglasij in mnenj svet zavoda 

imenuje direktorja z večino glasov vseh članov sveta. 

 

Svet zavoda je Mestno občino Ptuj dne 21. 10. 2025 pisno zaprosil za soglasje k izbrani kandidatki.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je, na podlagi 61. člena Poslovnika Mestnega 

sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20, 11/23 in 6/25), na svoji 29. redni 

seji, dne 4. decembra 2025 obravnavala zaprosilo sveta zavoda in po opravljeni razpravi soglasno (4-

ZA, 0-PROTI, 0-VZDRŽAN od štirih prisotnih) sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati 

predlog sklepa, s katerim podaja soglasje za imenovanje Milene Doberšek za direktorico javnega 

zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj. 

 

Glede na navedeno komisija Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlaga v obravnavo in sprejem 

predlog sklepa v predloženem besedilu. 

 

 

 

  

Boštjan Šeruga 

predsednik komisije 

 


		2025-12-05T08:49:21+0100
	BOŠTJAN ŠERUGA




